

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事
工事地名	石川県七尾市国分町地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 7月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584504108	1 4) 単価適用年月	2025年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	226日間 自 令和 7年 8月18日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	七尾(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道4 7 0号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 5月30日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 国分地区①			式	1		119,252,756			
地盤改良工			式	1		104,354,840			
サントマット工			式	1		4,759,040			
サントマット			m3	1,040	4,576	4,759,040			単-1号
固結工 (国分町)			式	1		67,178,000			
スラリー攪拌		φ1300×2軸, 打設長5.9m, 改良長5.1m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	198	177,800	35,204,400			単-2号
スラリー攪拌		φ1300×2軸, 打設長8.2m, 改良長7.4m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	136	235,100	31,973,600			単-3号
固結工 (八幡町)			式	1		32,417,800			
スラリー攪拌		φ1300×2軸, 打設長5.9m, 改良長5.1m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	5	177,800	889,000			単-4号
スラリー攪拌		φ1300×2軸, 打設長6.1m, 改良長5.3m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	28	188,400	5,275,200			単-5号

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6.3m, 改良長5.5m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	20	191,600	3,832,000			単-6号	
スリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6.5m, 改良長5.7m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	22	194,800	4,285,600			単-7号	
スリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6.6m, 改良長5.8m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	30	196,400	5,892,000			単-8号	
スリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長7.2m, 改良長6.4m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	25	211,600	5,290,000			単-9号	
スリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長8.0m, 改良長7.2m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	組	30	231,800	6,954,000			単-10号	
排水構造物工		式	1		14,897,916				
作業土工		式	1		1,069,266				
床掘り	土砂	m3	360	292.4	105,264			単-11号	
埋戻し	土砂	m3	180	3,459	622,620			単-12号	
基面整正		m2	423	516.2	218,352			単-13号	

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	150	689.5	103,425			単-14号	
整地		m3	150	130.7	19,605			単-15号	
側溝工		式	1		8,549,610				
プレキャストU型側溝	BF-II-B600-L2000	m	547	15,630	8,549,610			単-16号	
集水桝・マンホール工		式	1		5,279,040				
現場打ち集水桝	MD種 900×900×1100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	24	112,400	2,697,600			単-17号	
蓋	S-B500-L1000-t12	枚	48	53,780	2,581,440			単-18号	
直接工事費		式	1		119,252,756				
共通仮設費		式	1		25,996,750				
共通仮設費		式	1		14,548,750				
運搬費		式	1		13,392,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	6,696,000	13,392,000			単-19号	

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		24,750				
六価Ca溶出試験		検体	2	7,500	15,000			単-20号	
タンクC試験		検体	1	9,750	9,750			単-21号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,132,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		11,448,000				
純工事費		式	1		145,249,506				
現場管理費		式	1		43,669,000				
工事原価		式	1		329,344,642				
一般管理費等		式	1		47,365,358				
工事価格		式	1		376,710,000				
消費税相当額		式	1		37,671,000				
工事費計		式	1		414,381,000				

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 国分地区②			式	1		93,118,886			
地盤改良工			式	1		93,118,886			
固結工			式	1		93,118,886			
浅層混合処理	改良深度1.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m2	170	10,640	1,808,800				単-1号
中層混合処理	改良深度2.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	50	9,831	491,550				単-2号
中層混合処理	改良深度3.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	350	9,831	3,440,850				単-3号
中層混合処理	改良深度4.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	1,702	9,831	16,732,362				単-4号
中層混合処理	改良深度5.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	1,659	9,005	14,939,295				単-5号
中層混合処理	改良深度6.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	604	9,005	5,439,020				単-6号
中層混合処理	改良深度7.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	4,502	9,005	40,540,510				単-7号
中層混合処理	改良深度8.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	1,061	8,959	9,505,499				単-8号
スリプレート移設		回	1	221,000	221,000				単-9号

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		93,118,886				
共通仮設費		式	1		14,467,250				
共通仮設費		式	1		5,314,250				
運搬費		式	1		4,366,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	2,183,000	4,366,000			単-10号	
技術管理費		式	1		17,250				
六価カドミ溶出試験		検体	1	7,500	7,500			単-11号	
タンクリーチング試験		検体	1	9,750	9,750			単-12号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		931,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,153,000				
純工事費		式	1		107,586,136				
現場管理費		式	1		32,840,000				

設計内訳書

工事名	R 7 能越道 国分地区改良その4 外工事					(当 初)		事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
工事原価			式	1		140, 426, 136					

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	サンドマット		単位	m3	数量		単価	
						1		4, 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サンドマット		有り	m 3	1	4, 576	4, 576	CB223030	
計						4, 576		
単価						4, 576	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	スラリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長5. 9m, 改良長5. 1m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量		単価	
						1		177, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長5. 0m以上6. 0m未満, 改良長5. 1m 添加量4. 325t	組	1	177, 800	177, 800	WYB00009 単一 22号	
計						177, 800		
単価						177, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	スラリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長8. 2m, 改良長7. 4m, 設計添加量290kg/m ³ , セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量	1	単価	235, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長8. 0m以上9. 0m未満, 改良長7. 4m 添加量6. 276t	組	1	235, 100	235, 100	WYB00015 単一 23号	
計						235, 100		
単価						235, 100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	スラリー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長5. 9m, 改良長5. 1m, 設計添加量290kg/m ³ , セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量	1	単価	177, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長5. 0m以上6. 0m未満, 改良長5. 1m 添加量4. 325t	組	1	177, 800	177, 800	WYB00013 単一 22号	
計						177, 800		
単価						177, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	スラー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6. 1m, 改良長5. 3m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量	1	単価	188, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長6. 0m以上7. 0m未満, 改良長5. 3m, 添加量4. 495t	組	1	188, 400	188, 400	WYB00029 単一 24号	
計						188, 400		
単価						188, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	スラー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6. 3m, 改良長5. 5m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量	1	単価	191, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長6. 0m以上7. 0m未満, 改良長5. 5m, 添加量4. 665t	組	1	191, 600	191, 600	WYB00035 単一 25号	
計						191, 600		
単価						191, 600	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	スラー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6. 5m, 改良長5. 7m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量		1	単価 194, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長6. 0m以上7. 0m未満, 改良長5. 7m, 添加量4. 834t	組	1	194, 800	194, 800	WYB00039 単一 26号	
計						194, 800		
単価						194, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	スラー攪拌	φ 1300×2軸, 打設長6. 6m, 改良長5. 8m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量		1	単価 196, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長6. 0m以上7. 0m未満, 改良長5. 8m, 添加量4. 919t	組	1	196, 400	196, 400	WYB00043 単一 27号	
計						196, 400		
単価						196, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	スラリ攪拌	φ 1300×2軸, 打設長7. 2m, 改良長6. 4m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量	1	単価	211, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長7. 0m以上8. 0m未満, 改良長6. 4m, 添加量5. 428t	組	1	211, 600	211, 600	WYB00047 単一 28号	
計						211, 600		
単価						211, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	スラリ攪拌	φ 1300×2軸, 打設長8. 0m, 改良長7. 2m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	組	数量	1	単価	231, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ攪拌工(変位低減型), φ 1300mm×2軸		打設長8. 0m以上9. 0m未満, 改良長7. 2m, 添加量6. 106t	組	1	231, 800	231, 800	WYB00051 単一 29号	
計						231, 800		
単価						231, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						360		292. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	360	292. 4	105, 264	CB210030	
計						105, 264		
単価						292. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						180		3, 459
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	180	3, 459	622, 620	CB210410	
計						622, 620		
単価						3, 459	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	基面整正		単位	m2	数量	423	単価	516. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	423	516. 2	218, 352. 6	CB210080	
計						218, 352. 6		
単価						516. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	150	単価	689. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	150	689. 5	103, 425	CB210110	
計						103, 425		
単価						689. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	整地		単位	m3	数量		単価	
						150		130. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	150	130. 7	19, 605		
計						19, 605		
単価						130. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	プレキャストU型側溝	BF-II-B600-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		15, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 7m3/10m	m	1	15, 630	15, 630	WB821410 単一 30号	
計						15, 630		
単価						15, 630	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－17号	現場打ち集水桝	MD種 900×900×1100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	112, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.77m3を超え0.82m3以下 ハックホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	112, 400	112, 400	CB222950	
計						112, 400		
単価						112, 400	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	蓋	S-B500-L1000-t12	単位	枚	数量	1	単価	53, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	53, 780	53, 780	WB821430 単－ 31号	
計						53, 780		
単価						53, 780	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	
						2		6, 696, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1. 0)	回	1	8, 927, 000	8, 927, 000	WB010350 単一 32号	
重建設機械分解組立輸送		(分解又は組立)+輸送(片道) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1. 0)	回	1	4, 464, 000	4, 464, 000	WB010350 単一 33号	
計						13, 391, 000		
単価						6, 696, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	六価クロム溶出試験		単位	検体	数量		単価	
						2		7, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験			検体	2	7, 500	15, 000		
計						15, 000		
単価						7, 500	円／検体	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	タンクリーチンク®試験		単位	検体	数量	1	単価	9,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タンクリーチング試験			検体	1	9,750	9,750		
計						9,750		
単価						9,750	円／検体	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	浅層混合処理	改良深度1.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m2	数量		単価	10,640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		パック法 構造物基礎 1mを超え2m以下 42t/100m2	m 2	1	10,640	10,640	CB211410	
計						10,640		
単価						10,640	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	中層混合処理	改良深度2.5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量		単価	9,831
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		2m<L≤5m 1,000m3以上 280kg/m3 特許料=無	m 3	1	9,831	9,831	WYB00009 単一 13号	
計						9,831		
単価						9,831	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	中層混合処理	改良深度3. 5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量		単価	9, 831
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	2m<L≤5m 1, 000m3以上 280kg/m3 特許料=無	m 3	1	9, 831	9, 831	WYB00012 単一 13号	
	計					9, 831		
	単価					9, 831	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	中層混合処理	改良深度4. 5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量		単価	9, 831
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	2m<L≤5m 1, 000m3以上 280kg/m3 特許料=無	m 3	1	9, 831	9, 831	WYB00013 単一 13号	
	計					9, 831		
	単価					9, 831	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	中層混合処理	改良深度5. 5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量		単価	9, 005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1, 000m3以上 280kg/m3 無	m 3	1	9, 005	9, 005	WB223410 単一 14号	
計						9, 005		
単価						9, 005	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	中層混合処理	改良深度6. 5m 設計添加量280kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m3	数量		単価	9, 005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1, 000m3以上 280kg/m3 無	m 3	1	9, 005	9, 005	WB223410 単一 14号	
計						9, 005		
単価						9, 005	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	中層混合処理	改良深度7. 5m 設計添加量280kg/m ³ セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m ³	数量		単価	9, 005
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1, 000m ³ 以上 280kg/m ³ 無	m ³	1	9, 005	9, 005	WB223410 単一 14号	
計						9, 005		
単価						9, 005	円／m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	中層混合処理	改良深度8. 5m 設計添加量280kg/m ³ セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m ³	数量		単価	8, 959
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		8m<L≤10m 1, 000m ³ 以上 280kg/m ³ 無	m ³	1	8, 959	8, 959	WB223410 単一 15号	
計						8, 959		
単価						8, 959	円／m ³	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	スラリプラント移設		単位	回	数量	1	単価	221, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリプラント現場内移設		標準	回	1	221, 000	221, 000	WB223230 単一 16号	
計						221, 000		
単価						221, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	2, 183, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	回	2	2, 183, 000	4, 366, 000	WB010350 単一 17号	
計						4, 366, 000		
単価						2, 183, 000	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	六価クロム溶出試験		単位	検体	数量	1	単価	7, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験			検体	1	7, 500	7, 500		
計						7, 500		
単価						7, 500	円／検体	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	タンクリーチング試験		単位	検体	数量	1	単価	9, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タンクリーチング試験			検体	1	9, 750	9, 750		
計						9, 750		
単価						9, 750	円／検体	